PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
26.11.2014                                                                                                                     № 528
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 248 «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Находкинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 248 «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Находкинского городского округа и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «заместитель председателя Думы» заменить словами «первый заместитель председателя Думы»;
2) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) секретарь комиссии – Свиридова Екатерина Алексеевна, специалист 1 разряда юридического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа

                                М.М. Пилипенко